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I nderuar z. Hamiti,

Pas pranimit t& shkresés s¢ datés 22.08.2009 nga Zyra e Rregullatorit t& Energjisé (ZRRE),
Zyra pér Shérbimet e Ndihmés Juridike ka analizuar ndryshimet e propozuara né
Rregullén pér Shkycjen dhe Rikycjen e Konsumatoréve té Energjisé, dhe konkludojmé se
né pérgjithési jané pérfshiré vérejtjet e Korporatés Energjetike t& Kosovés (KEK), si dhe
jané inkorporuar edhe paragrafét t& Urdhérit t& pérkohshém, t& propozuar nga Ministria
e Energjisé dhe Minierave pér zbatimin e procedurave t& shkygjes dhe rikygjes sé
konsumatoréve té Energjisé elektrike i miratuar mé 31.07.2008 né mbledhjen e Qeverisé
me vendimin nr. 06/29

Konsiderojmé qé ZRRE, mund té vazhdojé procedimin e métutjeshém t& kétij rregulli
duke marré né konsideraté vérejtjet nga ana e KEK-ut.

Me respekt,
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